
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:20 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Konkurencja 18 Kobiet, 400m dowolny 17 lat i starsi
18/6/2022 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 4:46.16 564
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.05 35.66 250m: 2:57.07 36.23 350m: 4:11.05 36.14

100m: 1:08.39 36.64 200m: 2:20.84 36.79 300m: 3:34.91 37.84 400m: 4:46.16 35.11

2. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 4:48.00 553
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.71 37.03 250m: 3:00.41 36.71 350m: 4:13.53 36.43

100m: 1:09.68 36.51 200m: 2:23.70 36.99 300m: 3:37.10 36.69 400m: 4:48.00 34.47

3. Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 4:50.21 540
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.48 36.43 250m: 2:59.98 37.29 350m: 4:14.75 37.28

100m: 1:09.05 35.94 200m: 2:22.69 37.21 300m: 3:37.47 37.49 400m: 4:50.21 35.46

4. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 4:53.02 525
50m: 33.04 33.04 150m: 1:45.94 36.62 250m: 3:00.93 37.55 350m: 4:16.57 37.74

100m: 1:09.32 36.28 200m: 2:23.38 37.44 300m: 3:38.83 37.90 400m: 4:53.02 36.45

5. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 4:56.88 505
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.55 37.37 250m: 3:02.54 37.49 350m: 4:19.32 38.54

100m: 1:10.18 36.84 200m: 2:25.05 37.50 300m: 3:40.78 38.24 400m: 4:56.88 37.56

Konkurencja 18 Dziewcząt, 400m dowolny 15 - 16 lat
18/6/2022 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 4:37.14 621
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.89 34.91 250m: 2:51.90 35.34 350m: 4:02.27 35.30

100m: 1:05.98 34.40 200m: 2:16.56 35.67 300m: 3:26.97 35.07 400m: 4:37.14 34.87

2. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 4:37.70 617
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.91 35.18 250m: 2:51.68 35.01 350m: 4:03.23 35.44

100m: 1:05.73 34.42 200m: 2:16.67 35.76 300m: 3:27.79 36.11 400m: 4:37.70 34.47

3. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 4:41.50 592
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.18 36.28 250m: 2:56.13 35.72 350m: 4:06.75 34.92

100m: 1:07.90 35.53 200m: 2:20.41 36.23 300m: 3:31.83 35.70 400m: 4:41.50 34.75

4. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 4:43.03 583
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.40 35.98 250m: 2:56.72 36.30 350m: 4:08.90 35.90

100m: 1:08.42 35.65 200m: 2:20.42 36.02 300m: 3:33.00 36.28 400m: 4:43.03 34.13

5. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 4:44.50 574
50m: 32.12 32.12 150m: 1:42.89 35.77 250m: 2:55.29 36.09 350m: 4:08.00 36.43

100m: 1:07.12 35.00 200m: 2:19.20 36.31 300m: 3:31.57 36.28 400m: 4:44.50 36.50

6. Szczerba Patrycja 07 Delfin Tarnów 4:47.48 556
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.67 36.55 250m: 2:58.57 37.34 350m: 4:12.13 36.63

100m: 1:08.12 35.42 200m: 2:21.23 36.56 300m: 3:35.50 36.93 400m: 4:47.48 35.35

7. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 4:49.91 542
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.42 36.55 250m: 2:59.76 37.13 350m: 4:14.33 37.16

100m: 1:08.87 36.21 200m: 2:22.63 37.21 300m: 3:37.17 37.41 400m: 4:49.91 35.58

8. Bandarenko Anna 07 Nika Swim Kyiv 4:51.51 533
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.42 37.23 250m: 3:01.52 36.89 350m: 4:15.20 36.43

100m: 1:10.19 36.76 200m: 2:24.63 37.21 300m: 3:38.77 37.25 400m: 4:51.51 36.31

9. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 4:52.97 525
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.31 37.59 250m: 3:03.45 37.80 350m: 4:19.16 37.76

100m: 1:09.72 36.85 200m: 2:25.65 38.34 300m: 3:41.40 37.95 400m: 4:52.97 33.81

10. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 4:53.29 524
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.72 38.00 250m: 3:03.65 37.76 350m: 4:19.55 37.87

100m: 1:09.72 36.73 200m: 2:25.89 38.17 300m: 3:41.68 38.03 400m: 4:53.29 33.74
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:20 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Konkurencja 18, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 4:59.65 491
50m: 33.90 33.90 150m: 1:47.71 36.97 250m: 3:05.47 39.26 350m: 4:23.26 38.59

100m: 1:10.74 36.84 200m: 2:26.21 38.50 300m: 3:44.67 39.20 400m: 4:59.65 36.39

12. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 5:00.98 484
50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.40 39.30 250m: 3:08.86 38.30 350m: 4:25.94 38.53

100m: 1:12.10 39.04 200m: 2:30.56 39.16 300m: 3:47.41 38.55 400m: 5:00.98 35.04

13. Czuba Julia 07 Unia Oświęcim 5:03.21 474
50m: 34.50 34.50 150m: 1:52.41 39.40 250m: 3:10.15 39.49 350m: 4:26.84 37.82

100m: 1:13.01 38.51 200m: 2:30.66 38.25 300m: 3:49.02 38.87 400m: 5:03.21 36.37

14. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 5:03.70 471
50m: 34.22 34.22 150m: 1:51.28 39.21 250m: 3:09.87 39.37 350m: 4:27.22 38.93

100m: 1:12.07 37.85 200m: 2:30.50 39.22 300m: 3:48.29 38.42 400m: 5:03.70 36.48

15. Antos Alicja 07 Unia Oświęcim 5:05.41 464
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.63 39.50 250m: 3:09.43 39.42 350m: 4:28.17 39.39

100m: 1:11.13 37.41 200m: 2:30.01 39.38 300m: 3:48.78 39.35 400m: 5:05.41 37.24

16. Jarzyna Klaudia 07 Unia Oświęcim 5:20.51 401
50m: 37.19 37.19 150m: 1:57.78 40.72 250m: 3:20.54 41.22 350m: 4:40.93 38.52

100m: 1:17.06 39.87 200m: 2:39.32 41.54 300m: 4:02.41 41.87 400m: 5:20.51 39.58

17. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 5:39.15 338
50m: 36.72 36.72 150m: 2:00.95 42.97 250m: 3:27.87 43.44 350m: 4:55.28 43.58

100m: 1:17.98 41.26 200m: 2:44.43 43.48 300m: 4:11.70 43.83 400m: 5:39.15 43.87

Konkurencja 18 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
18/6/2022 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 4:46.76 560
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.35 36.49 250m: 2:57.29 37.11 350m: 4:11.40 36.95

100m: 1:06.86 35.16 200m: 2:20.18 36.83 300m: 3:34.45 37.16 400m: 4:46.76 35.36

2. Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 4:52.13 530
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.58 37.23 250m: 3:01.73 37.15 350m: 4:16.21 37.35

100m: 1:10.35 36.31 200m: 2:24.58 37.00 300m: 3:38.86 37.13 400m: 4:52.13 35.92

3. Kershkowa Gloria 08 Nika Swim Kyiv 4:53.02 525
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.92 37.15 250m: 3:01.81 37.67 350m: 4:16.92 37.86

100m: 1:09.77 36.32 200m: 2:24.14 37.22 300m: 3:39.06 37.25 400m: 4:53.02 36.10

4. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 4:59.48 492
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.40 38.11 250m: 3:05.94 38.87 350m: 4:23.66 38.69

100m: 1:10.29 37.58 200m: 2:27.07 38.67 300m: 3:44.97 39.03 400m: 4:59.48 35.82

5. Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 5:05.33 464
50m: 34.93 34.93 150m: 1:52.11 38.96 250m: 3:12.35 40.56 350m: 4:29.17 37.69

100m: 1:13.15 38.22 200m: 2:31.79 39.68 300m: 3:51.48 39.13 400m: 5:05.33 36.16

6. Kaczmarczyk Hanna 08 Jordan Kraków 5:16.40 417
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.63 40.76 250m: 3:17.76 40.85 350m: 4:38.94 40.18

100m: 1:14.87 39.45 200m: 2:36.91 41.28 300m: 3:58.76 41.00 400m: 5:16.40 37.46

7. Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 5:27.83 375
50m: 37.25 37.25 150m: 1:58.96 41.16 250m: 3:22.93 42.33 350m: 4:46.90 41.76

100m: 1:17.80 40.55 200m: 2:40.60 41.64 300m: 4:05.14 42.21 400m: 5:27.83 40.93

8. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 5:42.88 327
50m: 37.17 37.17 150m: 2:03.89 44.41 250m: 3:32.47 44.36 350m: 5:00.51 43.38

100m: 1:19.48 42.31 200m: 2:48.11 44.22 300m: 4:17.13 44.66 400m: 5:42.88 42.37
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